
SOU Bělisko-Nové Město na Moravě
Mechanik opravář
2009 – 2012  Vyučení

Team Leader
Tomburn s.r.o.
září 2023 – dosud  10 měsíců 

Organizace práce mezi zaměstnance, zodpovědnost za vyrobní termíny a postupy, bezpečnost práce,

zodpovědnost za inventury,...

Operátor výroby
Tomburn s.r.o.
červen 2020 – září 2023  3 roky a 4 měsíce 

Operátor výroby v práškové lakovně, příprava před/ po lakování (odmašťování, broušení, tryskání,

návěsování, čištění,manipulace s břemeny, kontrola,balení, páskování) VZV

Truhlář , Expedient
Dům - nářadí
listopad 2018 – prosinec 2019  1 rok a 2 měsíce 

Výroba nářadí ze smrkového a bukového dřeva, převážně práce na formátovací pile, příjem materiálu,

práce s břemeny,...

Dělník, Operátor výroby
Benawood s.r.o.
listopad 2012 – říjen 2018  6 let 

Moje náplň práce spočívala v přípravě dílců před lakováním, jelikož se jednalo o truhlářskou frmu, tak

převážně práce na brusném a olepovacím stroji , nadále ruční práce jako broušení manipulace s břemeny,

pomocné práce,kontrola před a po lakování,...

angličtina  pokročilý začátečník

čeština  výborná

 737******  leo***@***.com
 Rok narození 1993

Leoš M.

ID: 1232439

Vzdělání

Praxe

Jazyky



 B - osobní auta

 T - traktory

 VZV - vysokozdvižný vozík

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
MS Windows XP / Vista / 7 pokročilý 
Chytrý telefon Android zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý 
MS Outlook pokročilý

ERP a účetní software 
ABRA začátečník

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Zajímají mě nové technologie, rád
chodím do kina, plavu, griluju nebo
pracuji kolem domu

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Pavlov (okres Žďár nad Sázavou) + 20 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Dělník ve výrobě
Dělník v zemědělství, lesnictví
Kontrolor výroby
Mistr ve výrobě
Plánovač výroby
Supervizor výroby
Vedoucí výroby
Výrobní operátor

Možná spolupráce
Plný úvazek

Pavlov, okres Žďár nad Sázavou

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/delnik-operator-vyroby-truhlar-expedient-operator-vyroby-team-leader-zivotopis-1232439

	Leoš M.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


